
/
Администрация муниципального образования «Тавреньгское»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

16.12.2019 №23

О назначении пользователей ГИИС «Электронный бюджет» 
и о наделении их правом использования СКЗИ и ЭП 

в ГИИС «Электронный бюджет»

В целях организации и обеспечения работы в Г осударственной 
интегрированной информационной системе управления общественными 
финансами «Электронный бюджет» (Далее - ГИИС «Электронный бюджет»), во 
исполнение указаний Министерства Финансов Российской Федерации от 21 
апреля 2015 года № 21-03-05/22801 и в соответствии с Договором № 13/88ЭД от 
28.01.2015г об обмене электронными документами и дополнительными 
соглашениями п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить пользователями ГИИС «Электронный бюджет», 
ответственными за ведение ведомственных перечней, формирование, а также 
согласование предложений о внесении изменений в базовые перечни, ведение 
реестра участников бюджетного процесса и наделить правом использования 
средств криптографической защиты информации (далее - СКЗИ) и усиленной 
квалифицированной электронной подписи (далее - ЭП) в ГИИС «Электронный 
бюджет», следующих сотрудников:

№ п/п Фамилия Имя 
Отчество

Подразделение,
должность

снилс Тип
организации

1 Фомин Николай 
Александрович

Администрация
муниципального
образования
«Тавреньгское»,
Глава
администрации

132-692-
387-67

Учредитель

2 Архипова Оксана 
Анатольевна

Администрация 
муниципального 
образования 
«Тавреньгское», 
Главный бухгалтер

103-249-
685-36

Учредитель

2. Назначить Администраторами автоматизированного рабочего места 
для подключения к ГИИС «Электронный бюджет» (далее -  АРМ), 
ответственными за техническое обеспечение работы с компонентами ГИИС 
«Электронный бюджет» и подключение пользователей и наделить правом 
использования средств криптографической защиты информации (далее - СКЗИ) и 
усиленной квалифицированной электронной подписи (далее - ЭП) в ГИИС


